
Заштитен Хидрантен Крем cо 
Заштитен Фактор 30

Заштитен хидрантен крем cо 
заштитен фактор 30 обезбедува 
заштита од УВ-А и УВ-Б со широк 
спектар. Ја подобрува влажноста 
на кожата.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се 
нанесува по млеко за чистење, 
по тоник, и по серум. Се користи 
наутро, или пред да излезете 
на сонце.
Внимание: Да се чува подалеку 
од дофат на деца. Само 
за надворешна употреба. 
Избегнувајте директен контакт со 
очите. Содржи бензофенон-3.
СОСТОЈКИ: Вода, Хомосалат, 
Етилхексил Салицилат, 
Бензофенон-3, Бутилен Гликол, 
Диметикон, Глицерил Стеарат, 
Бутил Метоксидибензоилметан, 
Октокрилен, Олеозоми На 
Carthamus Tinctorius, Калиум 
Цетил Фосфат, PEG-100 Стеарат, 
Глицерин, Изоамил Лаурат, 
Изодецил Неопентаноат, 
Ниацинамид, Аскорбил Гликозид, 
Токоферил Ацетат, Сок oд Лист 
oд Aloe Barbadensis, Екстракт 
oд Physalis Angulata, Каприлен/
Капрински триглицерид, 
Диизопропил Себакат, Лаурил 
Лактат, Вкрстен Полимер на 
Диметикон, Карбомер, Ксантан 
гума, Парфем, Триетаноламин, 
Натриум Цитрат, Лимонска 
Киселина, Динатриум EDTA,  
Натриум Бензоат, 
Етилхексилглицерин, Хексилен 
Гликол, Карилил Гликол, 
Феноксиетанол, Лимонен, Хексил 
Цинамал, Линалоол.
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